ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-NCKTGS Hải Phòng, ngày        tháng       năm 2024

V/v thực hiện công tác trọng tâm về

phòng, chống mua bán người

06 tháng cuối năm 2024

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể;

- Ủy ban nhân dân các quận, huyện.

Ban Chỉ đạo 138 Chính phủ có Báo cáo số 1559/BC-BCĐ138/CP ngày

12/7/2024 về tình hình, kết quả công tác phòng, chống mua bán người 6 tháng đầu

năm 2024 (gửi kèm theo),

Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố, Trưởng ban Ban Chỉ đạo 799

thành phố Lê Khắc Nam có ý kiến như sau:

1. Giao các Sở, ban, ngành, đoàn thể và Ủy ban nhân dân các quận, huyện

tổ chức triển khai thực hiện các nội dung trọng tâm trong 06 tháng cuối năm 2024

theo đúng chỉ đạo của Ban Chỉ đạo 138 Chính phủ tại Mục IV Báo cáo nêu trên.

2. Giao Công an thành phố - cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo 799 thành

phố hướng dẫn, đôn đốc các cơ quan, đơn vị, địa phương thực hiện; báo cáo Ủy

ban nhân dân thành phố theo quy định.

Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố thông báo để Công an thành phố và

các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND TP Lê Khắc Nam;

- CVP, PCVP Tr.V.Thiện;

- Phòng: NCKTGS;

- Lưu: VT, NCKTGS6.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Văn Thiện

		2024-07-27T16:27:52+0700
	Việt Nam
	Trần Văn Thiện <tranvanthien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-29T15:39:34+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-29T15:39:34+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-29T15:39:35+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-29T16:57:41+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!